   KOCH Kabel AG  –  Sagenstrasse 20  –  CH-6252 Dagmersellen  –  T +41 (62) 748 49 00  –  F +41 (62) 748 49 01 – contact@kochkabel.ch
19.1 Litzen und Einzelleiter mit PUR Aussenmantel
Koflex PUR-Litze
Produkt
• Litze mit Polyurethan Isolation
Einsatzbereich
• Geeignet für extreme klimatische Bedingungen
• Gut geeignet für Einsätze im Freien

5 =   blau
6 =   gelb
8 =   grün
9 =   orange
10 = weiss
11 = grau
Art.Nr. Querschnitt
Aussen-Ø
ca. in mm
Gewicht
kg/100m
Cu-Zahl
kg/100m
  L300075/ 0.75 2.2 1.3 0.72
L300100/ 1.0 2.5 1.5 0.96
L300150/ 1.50 3.1 2.4 1.44
L300250/ 2.50 3.7 3.4 2.4
L300400/ 4 4.5 5.5 3.8
L300600/ 6 5.0 7.8 5.8
L301000/ 10 6.3 12.3 9.6
L301600/ 16 7.7 19.1 15.4
L302500/ 25 9.3 28.5 24.0
L303500/ 35 10.5 40.9 33.6
L305000/ 50 12.2 69.0 48.0
L307000/ 70 15.4 96.0 67.2
L309500/ 95 17.8 118.0 91.2
L312000/ 120 20.1 144.0 115.2
L315000/ 150 21.8 182.0 144.0
L318500/ 185 24.2 233.0 177.6
L324000/ 240 27.8 298.0 230.4